
 
 

                                                                                   

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ”  
V.le M. D’UNGHERIA N. 86       -        74013 GINOSA (TA) 

tel.+390998245663- E-mail: TAIC82600L@istruzione.it – PEC: TAIC82600L@pec.istruzione.it 

Sito web: www.scuolacalo.edu.it C.F. 90122060735 

 

Ginosa, ( data come da protocollo ) 

 

 ALBO PRETORIO 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

ALBO WEB ISTITUTO 

 

 Oggetto:Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti 

didattici innovativi per la scuola ell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole 

dell’infanzia”. Autorizzazione progetto nota M.I. AOOGABMI-72962 del 05/09/2022  

Codice Progetto: 13.1.5A-FESRPON-PU-2022-51 Titolo: "Ambienti didattici innovativi per le scuole 

dell'infanzia” CUP: B34D22001210006. 

Graduatorie definitive progettista e collaudatore 

 

 

 

 

 

                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, “Nuovo regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 

Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO l’Avviso prot. n. AOOGABMI/38007 del 27 maggio 2022, emanato nell’ambito del programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse V – 

priorità d’investimento: 13i – “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia 

di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia”  

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – 13.1.5: Ambienti 

didattici innovativi per la scuola dell’infanzia; 

VISTA la candidatura n. 1083959 del 31/05/2022 FESR - Ambienti didattici innovativi per la scuola 

dell’infanzia; 

VISTA la nota Miur prot. n° AOOGABMI/72962 del 05/09/2022 relativa all’autorizzazione del Progetto dal 

titolo “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia” con codice identificativo 13.1.5A-FESRPON-

PU2022-51, con la quale si assegna a codesto Istituto il finanziamento di € 75.000,00; 

VISTA la delibera del Collegio Docenti n. 51 del 29 giugno 2022 con la quale è stata approvata la candidatura 

del progetto; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 33 del 29/06/2022 con la quale è stata approvata la candidatura 

del progetto; 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio; 

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e forniture” 

pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni; 

VISTO il proprio bando di selezione prot. N.7191 del 1/12/2022; 

VALUTATA  l’assenza di ricorsi 

DECRETA 

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
mailto:TAIC82600L@pec.istruzione.it




 Sono pubblicate  in data odierna le graduatorie definitive del progettista e del collaudatore del Progetto 

FESR riportato in oggetto, cosi come di seguito specificate: 

 

 

 

PROGETTISTA 

 

 

 

 

 

 

COLLAUDATORE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Marianna GALLI 

Documento firmato digitalmente 

NOME  COGNOME  PUNTEGGIO 

Katia  VIZZUSO 21 

NOME  COGNOME  PUNTEGGIO 

NICOLAI CAPURSO 29 


		2022-12-19T11:48:00+0100




